
                                         

 
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

VIII MŁODZIEŻOWYCH MISTRZOSTW  

POLSKI KOBIET 

(Wałcz 15-18 października 2019 r.) 
 
           W dniu 15.10.2019r. w Wałczu rozpoczęły się VIII  Indywidualne Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Kobiet. 

Startuje 83 zawodniczek z 36  klubów reprezentujących 12 Okręgowych Związków Bokserskich. 

W poszczególnych wagach zgłosiła się następująca ilość zawodniczek: 

 

Waga 48 kg.   5 zawodniczek 

Waga 51 kg. 10 zawodniczek 

Waga 54 kg.   4 zawodniczki 

Waga 57 kg.   9 zawodniczek 

Waga 60 kg. 11 zawodniczek 

Waga 64 kg.   6 zawodniczek 

Waga 69 kg.   8 zawodniczek 

Waga 75 kg. 10 zawodniczek 

Waga 81+ kg.   4 zawodniczki 

 

Klasyfikacja indywidualna:  

 

Kat. 48kg.  1. PLUTA Tatiana   - Star 1936 Starachowice 

  2.ŻYGADŁO Natalia  - Boks Team Oława 

`  3. SREFANIAK Dominika - KS Boxing Team Chojnice 

      SARNOWSKA Wiktoria - KS Wisła Tczew 

  5. ANDRZEJEWSKA Wiktoria  - KS Copacabana Konin 

 

Kat.51kg.  1. MICHALSKA Olga   - KS Ziętek Team Kalisz  

  2. KRYSZTOFORSKA Angelika Global Boxing Tarnów 

`  3. ARCHIMOWICZ Wiktoria - BKS Olimp Szczecin 

      KOCHAŃSKA Marta - KS Copacabana Konin 

5-8    SOBIERAJ Sylwia  - KKB RUSHH Kielce 

    MĄDRASZEWSKA Aleksandra KB Bombardier Gdynia 

    KRUPA Sandra  -  BKS Olimp Szczecin 

    ASANOWICZ Róża  - UKS Boxing Sokółka 
9-10    MIKA Hanna   -  BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

        USTIANOWSKA Martyna - BKS Olimp Szczecin 

 

 

Kat. 54kg.  1. BIAŁAS Ewa  - AB Roberta Gortata Jaworzno 

  2. JANKOWIAK Zuzanna - Sporty Walki Gostyn 

`  3. WIŚNIEWSKA Oliwia - KS Korona Wałcz 

       BISKUP Karolina  - KS Wisła Tczew 

 

 

Kat. 57kg.  1. GÓRALSKA Anna  - KS Korona Wałcz 

  2. GRABOWSKA Barbara  - GUKS Carbo Gliwice 

`  3. KOCIOŁEK Żaklina  - RKS Łódź 

      SIMSAK Klaudia  -  JKB Jawor Team Jaworzno 

 5-8     KUROWSKA Julia  - KB Ring Bielsko Biała 

      MURZYN Paulina  - BKS Olimp Szczecin 

      ANTCZAK Natalia  - BKS Skorpion Szczecin 

      TRACZ Karolina  -  Kleofas Katowice  

               9. KAWKA Kinga  -  KS Boxing Team Chojnice 



 

Kat. 60kg.  1. PUSZKA Daria  - Berej Boxing Lublin 

  2. BALCERZAK Mirella - BKS Skorpion Szczecin 

`  3. JACKOWSKA Maria - SKF Boksing Zielona Góra 

      GRABOWSKA Maria - GUKS Carbo Gliwice 

 5-8     GIELNIK Katarzyna  - BKS Olimp Szczecin 

      CELMER Alicja  - MKSW Pomorzanin Toruń 

      SZYMCZAK Weronika - KS Prosna Kalisz 

      WOJSZKUN Lidia  - KS Copacabana Konin 

 9-11     SZCZODRAK Aleksandra - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

      KOWALSKA Dominika - KS SAKO Gdańsk 

      MACIASZEK Julia  -  ŁKS BOKS Łódź 

 

 

Kat. 64kg.  1. BORYS Patrycja  - BKS Hetman Białystok 

  2. SZARAŃSKA Katarzyna - BKS Skorpion Szczecin 

`  3. STARUCH Maja  - KS Prosna Kalisz 

      ZAMKOWSKA Ewa  -  RKB Boxing Radom 

 5-6     SNADNA Julia  - KB Bombardier Gdynia 

      KALETA Julia  -  KS SAKO Gdańsk 

 

 

Kat. 69kg.  1. BILOUS Anna  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  2. SOBALA Angelika  -  KS Ziętek Team Kalisz 

`  3. KASZYCA Natalia   -  BKS Skorpion Szczecin 

      KONDEJ Aleksandra - BKS Skorpion Szczecin 

 5-8     MORDAK Julia  - BKS Olimp Szczecin 

      KLIMOWICZ Adrianna - KS Korona Wałcz 

      NIEDBAŁA Kamila  - KS Korona Wałcz 

      KOJRO Weronika  - KS Korona Wałcz 

 

 

Kat. 75kg.  1. MARCZYKOWSKA Natalia  RKB Boxing Radom 

  2. SMUKLERZ Aleksandra - BKS Radomiak Radom 

`  3. KOWALSKA Laura  - BKS Olimp Szczecin 

      LASOŃ Żaklina  - DKB Dąbrowa Górnicza 

 5-8     MONIAK Ewa   - BKS Radomiak Radom 

      JĘCKA Milena  - KS Korona Wałcz 

      GAJEWSKA Natalia  - Champion Wołomin 

      Kazimierczak Maria  - Sporty Walki Gostyń 

 9-10     KOŁTON Dominika - -  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

      SOBIESKA Paulina - - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

 

Kat. 81+kg.  1. GOJKO Aneta  - UKS Boxing Sokółka 

  2. BRAUN Patrycja  - MLKS Sparta Złotów 

  3. NOWICKA Magdalena  -  Niestowarzyszona (WLP) 

      JÓŹWIAK Inez   - KS Korona Wałcz 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1 BKS Skorpion Szczecin 87 pkt. 

2 KS Korona Wałcz 86 pkt. 

3 BKS Olimp Szczecin 78 pkt. 

4 KS Ziętek Team Kalisz 46 pkt. 

5 RKB Boxing Radom 42 pkt. 

6 KS Copacabana Konin 39 pkt. 

7 GUKS Carbo Gliwice 38 pkt. 

8 06 KleofasAZS AWF  Katowice 36 pkt. 

9 UKS Boxing Sokółka 36 pkt. 

10 KS Wisła Tczew 34 pkt. 



11 Sporty Walki Gostyń 32 pkt. 

12 BKS Radomiak Radom 32 pkt. 

13 KS Prosna Kalisz 28 pkt. 

14 UKS Berej Boxing Lublin 25 pkt. 

15 Star 1926  Starachowice 25 pkt. 

16 AB Roberta Gortata Jaworzno 25 pkt. 

17 BKSHetman Białystok 25 pkt. 

18 KB Bombardier Gdynia 22 pkt. 

19 Boks Team Oława 21 pkt. 

20 Global Boxing Tarnów 21 pkt. 

21 MLKS Sparta Złotów 21 pkt. 

22 RKS Łódź 17 pkt. 

23 KS Boxing Team Chojnice 17 pkt. 

24 SKF Boksing Zielona Góra 17 pkt. 

25 DKB Dąbrowa Górnicza 17 pkt. 

26 Niestowarzyszona 17 pkt. 

27 JKB Jawor Team Jaworzno 17 pkt. 

28 Champion Wołomin 11 pkt. 

29 MKSW Pomorzanin Toruń 11 pkt. 

30 KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 11 pkt. 

31 KB Ring Bielsko-Biała 11 pkt. 

32 KS Sako Gdańsk 11 pkt. 

33 KKB RUSHH Kielce 0 pkt. 

34 BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 0 pkt. 

35 LKS Niedźwiedź Kętrzyn 0 pkt. 

36 ŁKS Łódź Boks 0 pkt. 
 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 Zachodniopomorski OZB 251 pkt. 

2 Wielkopolski OZB 183 pkt. 

3 Śląski OZB 144 pkt. 

4 Warszawsko-Mazowiecki OZB 85 pkt. 

5 Pomorski OZB 84 pkt. 

6 Podlaski OZB 61 pkt. 

7 Świętokrzyski OZB 36 pkt. 

8 Lubelski OZB 25 pkt. 

9 Dolnośląski OZB 21 pkt. 

10 Małopolski OZB 21 pkt. 

11 Lubuski OZB 17 pkt. 

12 Łódzki OZB 17 pkt. 

13 Kujawsko-Pomorski OZB 11 pkt. 

14 Warmińsko-Mazurski OZB 0 pkt. 
 

Klasyfikacja klubowa medalowa: 

 

Miejsce Klub Zł. Sr. Br. 

1 KS Ziętek Team Kalisz 1 1   

2 KS Korona Wałcz 1   1 

3 RKB Boxing Radom 1   1 

4 Star 1926  Starachowice 1     

5 06 KleofasAZS AWF  Katowice 1     

6 AB Roberta Gortata Jaworzno 1     



7 BKS Hetman Białystok 1     

8 UKS Berej Boxing Lublin 1     

9 UKS Boxing Sokółka 1     

10 BKS Skorpion Szczecin   2 2 

11 GUKS Carbo Gliwice   1 1 

12 Boks Team Oława   1   

13 Global Boxing Tarnów   1   

14 BKS Radomiak Radom   1   

15 MLKS Sparta Złotów   1   

16 Sporty Walki Gostyń   1   

17 BKS Olimp Szczecin     1 

18 BKS Olimp Szczecin     1 

19 DKB Dąbrowa Górnicza     1 

20 JKB Jawor Team Jaworzno     1 

21 KS Boxing Team Chojnice     1 

22 KS Copacabana Konin     1 

23 KS Prosna Kalisz     1 

24 KS Wisła Tczew     1 

25 KS Wisła Tczew     1 

26 Niestowarzyszona     1 

27 RKS Łódź     1 

28 SKF Boksing Zielona Góra     1 

 

 

Klasyfikacja okręgowa medalowa: 

 

Lp. Okręg Zł. Sr. Br. 

1 Śląski OZB 2 1 3 

2 Podlaski OZB 2     

3 Wielkopolski OZB 1 3 3 

4 Zachodniopomorski OZB 1 2 5 

5 Warszawsko-Mazowiecki OZB 1 1 1 

6 Lubelski OZB 1     

7 Świętokrzyski OZB 1     

8 Małopolski OZB   1   

9 Dolnośląski OZB   1   

10 Pomorski OZB     3 

11 Lubuski OZB     1 

12 Łódzki OZB     1 

 

 

 

    

Przewodniczący Wydziału Sportowego PZB 

 

Piotr Byrdy 


